Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

14. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 

13.500,00 KM (slovima: trinaesthiljadapetstotina KM) za nabavku ortopedskog pomagala- robota 
za kupanje (lift za kadu), RVI 100% I grupe paraplegičaru Mušanović (Halid) Zahidu iz Zenice.  

Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. 
godinu, razdjel 24, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod  614200,

[...]

zaključak, svako u okviru svojih nadležnosti. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

15. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 

15.500,00 KM (slovima: petnaesthiljadapetstotina KM) Savezu slijepih boraca Zeničko-dobojskog 
kantona, u svrhu finansiranja projekta medicinske rehabilitacije, sedmodnevnog boravka jedanaest 
slijepih ratnih vojnih invalida 100 % I grupe sa pratiocima na moru.  

Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015.

[...]

razdjelu 21- Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 
ekonomski kod 614300, pozicija “Tekući transferi neprofitnim organizacijama” Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2015 godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 2/15) u 
iznosu od 436.000,00 KM (slovima: četiristotinetridesetišesthiljada konvertibilnih maraka), koji čini 
sastavni dio ovog zaključka. 

Sredstva planirana Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za namjene predviđene ovim 
zaključkom realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu 
Kantona, planiranih novčanih tokova Budžeta Kantona za pojedine mjesece, utvrđenih od strane

[...]

Stavlja se van snage Zaključak Vlade broj: 02-14-9457/15 od 22.04.2015. godine, kojim je 
usvojen Program utroška sredstava pod nazivom „Program nabavke opreme i materijala“ 
Kantonalne uprave za inspekcijske poslove za 2015. godinu, u ukupnom iznosu od 110.000,00 KM 
(slovima: stotinudesethiljada konvertibilnih maraka). 

Za realizaciju ovog zaključka zadužuje se Kantonalna uprava za inspekcijske poslove, 
Ministarstvo finansija i Služba za zajedničke poslove, svako u okviru svoje nadležnosti. 

Premijer je sjednicu zaključio u 1305  sati.